BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Néﬁjﬁ 7 Prot. i:%ulish.lwk'g‘i ._LZ_.Z()ZS

VENDIM

Nr. XNl ,Date23.)2.2025

PER

MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE TE BURSAVE PER NXENESIT QE
NDJEEIN VITIN E PARE NE SHKOLLAT E MESME Ti ARSIMIT PROFESIONAL
PER VITIN SHKOLLOR 2025-2026

Né zbatim & Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore™. ndrvshuar. Ligjit 69/2012 ~Pér
sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé™. i ndryshuar. Ligjit nr. 15/2017
“P¢r arsimin dhe formimin profesional né Repubiil.iéii e Shqipérisé™. VKM-sé nr.666. daté
10.10.2019 ~Pér kuotat financiare té ushgimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e Kritereve
pér pé-fitimin e bursave e 1€ pagesave pci nxéndsit e arsimit pa‘rauniversitar, si dhe forllml e jera
t& pérkujdesjes ndaj kategorive té vecanta né institucioret arsimore parauniversitare pubiike™ . ¢
ndryshuar, té shkresés nr. 973/1 prot.. daté 27.10.2025 ~Dérgohet plani i shpérndarjes s& bursave
pér nxénésit qé ndjekin klasén e 10-té né shkollat ¢ mesme (& arsimit profesional pér vitin
mésimor 2023-2026".t¢ Ministrisé s¢ Ekonomisé Kulturés dhe Inovacionit, administruar pranég
Bashkisé Mallakastér me nr. 3437 prot., daté 31.10.202§, & shkresés nr. 171y prot., daté
17.11.2025 = Kérkesé pér miratim burse dhe informacion pér nxénésit e klasave X, q€ pérfitojné
bursé né vitin shkollor 2025-20267, t&¢ Shkollés s¢ Mesme Bujqésore “Rakip Kryeziu  Fier.
administruar prané Bashkisé Mallakastér me nr. 5726 prot, daté 18.11.2025, si dhe t& shkresés
nr. 903/6 prot.. daté 17.11.2025, ~Informacion™, t& Shkollés sé¢ Mesme profesionale ““Petro Sota™.
Fier, administruar prané Bashkisé¢ Mallakastér me nr. 53744 prot. dat€ 19.11.2025,

VENDOSI:

[. Miratimin e listés sé pérfituesve t& bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin e paré né
shkollat e mesme t& arsimit profesional né institucionct arsimore publike pér vitin
mésimor 2025-2026, né bazé t&€ planit t& shpérndarjes sé bursave miratuar nga
ministria pergjegjése dhe né bazé t& kérkesave t€ paraqitura nga nxénésve prané
Bashkis¢ Mallakastér, sipas tabelés si me poshté :

~ ~

Adresa Lagja 18 Pri!! Ew;‘“ Mallak’a;ter Tel: +355 313 23493, posta =;L—U snike ba!lshi@bashkwama”akas;r zov.al, f2gja zyrtare: éee.bashkiamallakaster gov.al



PABELA ME XX

NENTE B ARSIV
APLIRANT PER BUMSE PER

v

ARAUNGERS T AR T V06
ITIN SHROLLOR 201331 2¢

T Adesa Lagja 18 Prill 3allsh Mallakastér Tel +355 313 23493, posta zlektronike ba'\-;hz@ba;hkian*allakasmr gov.al, fagja zy-tare 222 bashkiamallakaster.gov.al

Nr. Emér/Atési/Mbiemér - Vendbanimi ‘ Shkolla e Bursa
- I | ardhurat
1 Ismail Nardi Lamaj Cerrile SH.M. Pa (@ L ploté |
Profesionale “Petro | ardhura
. Sota™. Fier. dega |
| SHMT
2 Agjelo Fredi Xhelaj Visoké | SH.M. Pa & E plote
. Profesionale “Petro ardhura
Sota™. Fier, dega
‘ elektronike
3 Hyso Zipi Hoxhaj Panahor i SH.M. Me njé E ploté
- Profesionale ~“Petro | prind .
Sota™. Fier, dega i
Termohidraulike 5
4 Mateo Mehmet My [taraj Belishove SH.M. Nd. E ploté
- Profesionale “Petro | -Ekonomike
Sota™. Fier, dega | \
: : SHMT | ]
5 Melvis Mehmet My ftaraj Belishove 1 SH.M. Nd. E ploté
. 8 ' *+ | Profesionale “Petro } Ekonomike $
~ Sota™. Fier, dega
) | SHMT 1 -
6 [lviana Flamur Skenderaj Malas Sh.M. Nd. E ploté |
Teknologjike Ekonomike “
) ) | ) 1‘ "!"l-)"SEI] ) )
. Celaj™.Durres.
dega Hoteleri
Turizem |
7 Luljeta Festim Hoxhaj Belishové Sh.M. Bujgésore | Pa t& E ploté
“Rakip Kryeziu™, ardhura
Fier, drejtimi |
Shérbime Sociale !
_ | dhe Shéndetgsore
8 Indrit Durim Avdullaj Dukas SH.M. Pa t& E ploté
Profesionale “Petro ardhura
Sota™, Shérbim
Mijetesh, Fier
9 Renaldo Jetmont Lalaj Anébreg | Sh.M. Profesionale Pa t& E ploté
“Beqir ardhura
Celaj”,Durres,
dega SHMT
10 Hekuran Fatjon Heqimaj Visoké SH.M. Pa t& E ploté
Profesionale “Petro ardhura
. . . Sota™, dega ; . .
Sharbime Mijetesh.
B ] Fier o B




plot

I Alsksuiidra Kobert Sinad) foikind SO tndustrivle g, &8
“Pavardsia. Vierd, el
) B dega Llekwonine R
12 Xln:l;lwiﬂjr\;i-nfl.i\lﬁmuj | Antbreg SH.M. Pa t& L= ploté
! Profesionale ardhura
. “Thoma
Papapano™, dega
f Termohidraulik.
) - Gjirokastér. 5 ) _
13 | Osmén Ardian Jaupaj Ballsh SH.M. Pa & E ploté
Profesionale ““Petro ardhura
Sota™, dega
] Mekaniké, Fier |
14 | Elsid Besim Hoxhaj Drenové SH.M. Pa t& E ploté
Profesionale “*Petro ardhura
Sota™, dega
! ‘ Shérbime Mjetesh, |* ;
Fier

2 . Ky vendira hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit nr. 139/2015 ~Pé

vendore™, i ndryshuar.

vetégeverisjen
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